
Handball Austria 2022/23

ZTE HLA CHALLENGE Grunddurchgang Süd/Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fri. 09.09.2022 20:00  02-2100 1 Union Spark...Korneuburg Koppenstein...T Fünfhaus 29:23
Sat. 
 
 

10.09.2022 
 
 

    -    
18:30  02-2020
19:30  04004

5
4
3

spielfrei*
UHC Speed C...ollabrunn
HIB Grossch...Stahl Graz

HC FIVERS W...rgareten 2
Sportunion Leoben
Brixton Fir...Langenlois

 
25:29
30:24

Sun. 11.09.2022 18:00  02-3100-2 2 Sportunion ...St. Pölten WAT Atzgersdorf 30:28
Sat. 
 
 

17.09.2022 
 
 

    -      04017
17:30  01-05HOLL
19:30  01-15STHB

10
6
7

Sportunion Leoben
HC FIVERS W...rgareten 2
Koppenstein...T Fünfhaus

spielfrei*
Union Spark...Korneuburg
Sportunion ...St. Pölten

 
31:30
28:27

Sun. 
 

18.09.2022 
 

17:00  02-3550
19:00
 01-23GRG23

9
8

Brixton Fir...Langenlois
WAT Atzgersdorf

UHC Speed C...ollabrunn
HIB Grossch...Stahl Graz

24:28
28:24

Sat. 
 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 
 

    -      02-2100
18:10  04004
18:30  02-2020
19:00  02-3100-2
19:00  04017

11
13
14
12
15

Union Spark...Korneuburg
HIB Grossch...Stahl Graz
UHC Speed C...ollabrunn
Sportunion ...St. Pölten
Sportunion Leoben

spielfrei*
Koppenstein...T Fünfhaus
WAT Atzgersdorf
HC FIVERS W...rgareten 2
Brixton Fir...Langenlois

 
27:23
26:24
35:30
31:34

Fri. 30.09.2022 20:00  02-2100 16 Union Spark...Korneuburg Sportunion ...St. Pölten 25:30
Sat. 01.10.2022     -    20 spielfrei* Brixton Fir...Langenlois  
Sun. 
 
 

02.10.2022 
 
 

17:30  01-05HOLL
18:00  01-15TELL
18:00
 01-23GRG23

17
18
19

HC FIVERS W...rgareten 2
Koppenstein...T Fünfhaus
WAT Atzgersdorf

HIB Grossch...Stahl Graz
UHC Speed C...ollabrunn
Sportunion Leoben

27:25
27:31
33:32

Sat. 
 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 
 

    -    
17:00  02-3550
18:30  02-2020
19:00  04004
19:00  04017

22
25
23
21
24

spielfrei*
Brixton Fir...Langenlois
UHC Speed C...ollabrunn
HIB Grossch...Stahl Graz
Sportunion Leoben

Sportunion ...St. Pölten
WAT Atzgersdorf
HC FIVERS W...rgareten 2
Union Spark...Korneuburg
Koppenstein...T Fünfhaus

 
26:30
29:27
28:34
32:26

Sat. 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 

    -      01-23ATZG
15:30  01-05HOLL
18:00  01-15TELL
20:00  02-2100

30
28
29
26

WAT Atzgersdorf
HC FIVERS W...rgareten 2
Koppenstein...T Fünfhaus
Union Spark...Korneuburg

spielfrei*
Sportunion Leoben
Brixton Fir...Langenlois
UHC Speed C...ollabrunn

 
27:32
28:31
26:29

Sun. 23.10.2022 18:00  02-3100-2 27 Sportunion ...St. Pölten HIB Grossch...Stahl Graz 29:28
Sat. 
 
 

29.10.2022 
 
 

    -      04004
18:30  02-2020
19:00  04017

33
32
31

HIB Grossch...Stahl Graz
UHC Speed C...ollabrunn
Sportunion Leoben

spielfrei*
Sportunion ...St. Pölten
Union Spark...Korneuburg

 
26:20
35:32

Sun. 
 

30.10.2022 
 

15:30  02-3500
18:00
 01-23GRG23

34
35

Brixton Fir...Langenlois
WAT Atzgersdorf

HC FIVERS W...rgareten 2
Koppenstein...T Fünfhaus

29:34
35:29

Sat. 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 

    -    
17:00  01-05HOLL
19:00  02-2100
19:00  04004

40
39
36
38

spielfrei*
HC FIVERS W...rgareten 2
Union Spark...Korneuburg
HIB Grossch...Stahl Graz

Koppenstein...T Fünfhaus
WAT Atzgersdorf
Brixton Fir...Langenlois
UHC Speed C...ollabrunn

 
26:31
32:27
28:29

Sun. 13.11.2022 18:00  02-3100-2 37 Sportunion ...St. Pölten Sportunion Leoben 32:35
Sat. 
 
 

19.11.2022 
 
 

    -      02-2020
19:00
 01-23GRG23
19:00  04017

44
41
43

UHC Speed C...ollabrunn
WAT Atzgersdorf
Sportunion Leoben

spielfrei*
Union Spark...Korneuburg
HIB Grossch...Stahl Graz

 
35:31
33:26

Sun. 
 

20.11.2022 
 

17:00  02-3550
18:00  01-15STHB

42
45

Brixton Fir...Langenlois
Koppenstein...T Fünfhaus

Sportunion ...St. Pölten
HC FIVERS W...rgareten 2

26:26
26:23

Sat. 
 
 

26.11.2022 
 
 

    -      01-05HOLL
15:30  04017
18:00  01-15STHB

50
49
46

HC FIVERS W...rgareten 2
Sportunion Leoben
Koppenstein...T Fünfhaus

spielfrei*
UHC Speed C...ollabrunn
Union Spark...Korneuburg

 
31:29
25:29

Sun. 
 

27.11.2022 
 

17:00  02-3500
18:00
 01-23GRG23

48
47

Brixton Fir...Langenlois
WAT Atzgersdorf

HIB Grossch...Stahl Graz
Sportunion ...St. Pölten

30:25
35:29
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Handball Austria 2022/23

ZTE HLA CHALLENGE Grunddurchgang Süd/Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 

    -    
17:00  02-2100
18:30  02-2020
19:00  04004

55
51
54
53

spielfrei*
Union Spark...Korneuburg
UHC Speed C...ollabrunn
HIB Grossch...Stahl Graz

Sportunion Leoben
HC FIVERS W...rgareten 2
Brixton Fir...Langenlois
WAT Atzgersdorf

 
28:18
33:25
33:35

Sun. 04.12.2022 18:00  02-3100-2 52 Sportunion ...St. Pölten Koppenstein...T Fünfhaus 33:27
Sat. 
 
 

10.12.2022 
 
 

    -    
18:00  01-15STHB
19:00  02-3550

56
58
60

spielfrei*
Koppenstein...T Fünfhaus
Brixton Fir...Langenlois

Union Spark...Korneuburg
HIB Grossch...Stahl Graz
Sportunion Leoben

 
38:26
36:39

Sun. 
 

11.12.2022 
 

17:30  01-05HOLL
19:00
 01-23GRG23

57
59

HC FIVERS W...rgareten 2
WAT Atzgersdorf

Sportunion ...St. Pölten
UHC Speed C...ollabrunn

36:28
33:24

Fri. 16.12.2022 19:15  04004 62 HIB Grossch...Stahl Graz HC FIVERS W...rgareten 2 25:31
Sat. 
 
 
 

17.12.2022 
 
 
 

    -      02-3500
15:30  02-3100-1
18:30  02-2020
19:00  04017

65
61
63
64

Brixton Fir...Langenlois
Sportunion ...St. Pölten
UHC Speed C...ollabrunn
Sportunion Leoben

spielfrei*
Union Spark...Korneuburg
Koppenstein...T Fünfhaus
WAT Atzgersdorf

 
32:28
37:25
32:29

Sat. 
 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 
 

    -      02-3100-1
18:00  01-15TELL
19:00  02-2100
19:00
 01-23GRG23
19:30  01-05HOLL

67
69
66
70
68

Sportunion ...St. Pölten
Koppenstein...T Fünfhaus
Union Spark...Korneuburg
WAT Atzgersdorf
HC FIVERS W...rgareten 2

spielfrei*
Sportunion Leoben
HIB Grossch...Stahl Graz
Brixton Fir...Langenlois
UHC Speed C...ollabrunn

 
31:42
25:28
33:25
37:29

Sat. 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 

    -    
17:20  04004
18:30  02-2020
19:00  04017

75
72
71
73

spielfrei*
HIB Grossch...Stahl Graz
UHC Speed C...ollabrunn
Sportunion Leoben

WAT Atzgersdorf
Sportunion ...St. Pölten
Union Spark...Korneuburg
HC FIVERS W...rgareten 2

 
26:32
28:30
32:34

Sun. 05.02.2023 17:00  02-3550 74 Brixton Fir...Langenlois Koppenstein...T Fünfhaus 26:28
Sat. 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 

    -    
17:00  01-05HOLL
18:00  01-15TELL
19:00  02-2100

78
79
80
76

spielfrei*
HC FIVERS W...rgareten 2
Koppenstein...T Fünfhaus
Union Spark...Korneuburg

HIB Grossch...Stahl Graz
Brixton Fir...Langenlois
WAT Atzgersdorf
Sportunion Leoben

 
35:30
30:39
38:34

Sun. 12.02.2023 18:00  02-3100-1 77 Sportunion ...St. Pölten UHC Speed C...ollabrunn 32:27
Sat. 
 
 
 
 

18.02.2023 
 
 
 
 

    -      01-15TELL
19:00  02-3550
19:00  04017
19:00  02-2020
19:00
 01-23GRG23

85
81
82
83
84

Koppenstein...T Fünfhaus
Brixton Fir...Langenlois
Sportunion Leoben
UHC Speed C...ollabrunn
WAT Atzgersdorf

spielfrei*
Union Spark...Korneuburg
Sportunion ...St. Pölten
HIB Grossch...Stahl Graz
HC FIVERS W...rgareten 2

 
28:23
34:38
34:23
28:24

Sat. 
 
 
 
 

25.02.2023 
 
 
 
 

    -    
17:00  02-3100-1
19:00  02-2100
19:00  04004
19:00  01-05HOLL

89
87
86
88
90

spielfrei*
Sportunion ...St. Pölten
Union Spark...Korneuburg
HIB Grossch...Stahl Graz
HC FIVERS W...rgareten 2

UHC Speed C...ollabrunn
Brixton Fir...Langenlois
WAT Atzgersdorf
Sportunion Leoben
Koppenstein...T Fünfhaus

 
44:37
32:22
23:36
32:27

Hallenverzeichnis

01-05HOLLSH Margareten-Hollgasse
Hollgasse 3, 1050 Wien

01-15STHBWr. Stadthalle B
Vogelweidplatz 14, 1150 Wien

01-15TELLSH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle
Tellgasse 3, 1150 Wien

01-23ATZGSH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle
Steinergasse 22, 1230 Wien

01-23GRG23GRG23 Alterlaa
Anton-Baumgartner-Straße 123, 1230 Wien
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Handball Austria 2022/23

ZTE HLA CHALLENGE Grunddurchgang Süd/Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

02-2020 Weinviertelarena
Aumühlgasse, 2020 Hollabrunn

02-2100 Franz Guggenberger Sporthalle
Laaer Strasse 38, 2100 Korneuburg

02-3100-1 Sportzentrum Niederösterreich
Dr.Adolf Schärf Strasse 25, 3100 St.Pölten

02-3100-2 Prandtauerhalle
Theodor Körner-Strasse, 3100 St.Pölten

02-3500 Sporthalle Krems
Strandbadstraße 3, 3500 Krems

02-3550 Sporthalle Langenlois
Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois

04004 ASVÖ Halle Graz
Herrgottwiesgasse 260, 8055 Graz

04017 Sporthalle Leoben/Donawitz
Kerpelystraße 11, 8700 Leoben

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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